
UCHWAŁA Nr 407/ 8229 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 lipca 2022r. 

 
w sprawie zmiany uchwały.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm ) , art. 55 ust.1 pkt 2, art. 57 ust.2 ustawy  
z dnia 20 lutego 2015 r. o  wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. 2021 poz. 2137 z 
późn. zm.)   

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 86/1968/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

25 sierpnia 2015 r. zmienianej uchwałami: 

1.Nr 167/3455/16 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 

kwietnia 2016 r., 

2.Nr 299/6036/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 5 maja 

2017 r., 

3.Nr 420/8785/18 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 17 kwietnia 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Skład Grupy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Grupę powołuje się na czas realizacji zadań w perspektywie finansowej 2014-

2020. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Władysław Oryl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

https://dziennikustaw.gov.pl/D2021000213701.pdf

